
PATVIRTINTA 

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų 

buhalterinė apskaita“ direktoriaus  

2019-07-10 įsakymu Nr. V-225 

 

Vytauto Didžiojo universiteto „Rasos“ gimnazija   

 

Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamasis raštas 

2023-10-09 

 

Vadovaujantis LR finansų ministerijos 2008 m. gruodžio 31d. įsakymu Nr. 1K-465 

teikiame informaciją apie: 

1. Išlaidų sąmatos vykdymą pagal patvirtintas programas, priemones ir finansavimo šaltinius, 

biudžetinių lėšų likučius (1 priedas);  

2. Informaciją apie vykdomus Europos Sąjungos (ES) fondų ir (arba) tarptautinės finansinės 

paramos lėšomis finansuojamus projektus (2 priedas). 

 

Direktorius                                                                           Artūras Sakalauskas 

   

KBĮBA grupės vadovė                                     Anželika Januškienė 

 

Ataskaitas parengė KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja                        Jūratė Čikotienė 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Asignavimų 

planas

Panaudoti 

asignavimai 

Patikslintas 

asignavimų 

planas  

Panaudoti 

asignavimai 

Asignavimų 

panaudojimo pokyčio (7) 

Ataskaitinio laikotarpio asignavimų 

nepanaudojimo (8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
01. Pograma "ekonominės raidos skatinimo 

programa"
0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0

1.1 Priemonė
0 0 0 0 0 0,0

1.1.1. lėšų šaltinis 0 0,0

2.
02. Pograma "Sumanios ir pilietiškos visuomenės ugdymo 

programa"
1 624 669,00 1 414 393,47 1 910 227,98 1 622 140,20 207 746,73 288 087,78

2.1. 2.1.4.1.124 Ugdymo kokybės gerinimas Vytauto 

Didžiojo universiteto "Rasos" gimnazijoje

1 620 572,00 1 410 333,88 1 888 044,98 1 599 958,86 189 624,98 288 086,12

2.1.1. 4101 Mokymo lėšos 1 381 482,00 1 199 143,71 1 559 349,98 1 320 962,71 121 819,00 238 387,27
Tikslinis asignavimų 

padidinimas
Priskaitymai 09 mėn. vykdomi IV ketv.

2.1.2.
4102 Mokymo lėšos iš valstybės biudžeto 

(ukrainiečiams)
0,00 0,00 14 880,00 14 829,00 14 829,00 51,00 Nauja/sena programa Panaudota pagal poreikį

2.1.3.
4604 Pedagoginių darbuotojų skaičiaus 

optimizavimas
0,00 0,00 560,00 0,00 0,00 560,00 Nauja/sena programa Priskaitymai bus vykdomi IV ketv.

2.1.3.
4646 Vaikų, atvykusių iš Ukrainos ugdymui ir 

pavežėjimas
0,00 0,00 2 480,00 1 240,00 1 240,00 1 240,00 Nauja/sena programa Panaudota pagal poreikį

2.1.4. 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 239 090,00 211 190,17 310 775,00 262 927,15 51 736,98 47 847,85
Tikslinis asignavimų 

padidinimas
Priskaitymai 09 mėn. vykdomi IV ketv.

2.2
2.1.4.2.001 Švietimo įstaigų pastatų ir kiemo 

statinių priežiūra ir remontas
401,00 400,70 22 183,00 22 181,34 21 780,64 1,66

2.2.1 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 401,00 400,70 22 183,00 22 181,34 21 780,64 1,66
Tikslinis asignavimų 

padidinimas
Panaudota pagal poreikį

PATVIRTINTA

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“ direktoriaus 

2019-07-10 įsakymu Nr. V-225

1 priedas 

Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos"gimnazija

IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMAS PAGAL PATVIRTINTAS PROGRAMAS, PRIEMONES IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

Priežastys

Finansavimo lėšų šaltinis, programos ir 

priemonės pavadinimas
Eil. Nr.

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis Ataskaitinis laikotarpis Asignavimų 

panaudojimo 

pokytis, Eur       (6-

4)

2023-09-30  Nr. 2023-III

Ataskaitinio 

laikotarpio 

asignavimų likutis 

Eur (5-6)

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



2.3.
02.05.02.020 Pagalbos priemonių nukentėjusiems 

subjektams užtikrinimas
3 696,00 3 658,89 0,00 0,00 -3 658,89 0,00

2.3.1.
4646 Vaikų, atvykusių iš Ukrainos ugdymui ir 

pavežėjimas
3 696,00 3 658,89 0,00 0,00 -3 658,89 0,00 Nauja/sena programa

3.
03. Pograma  "Darnaus teritorijų ir 

infrastruktūros vystymo programa"
58,08 58,08 387,20 387,20 329,12 0,00

3.1. 

3.4.1.4.001 Atsinaujinančių energijos išteklių 

diegimo skatinimas visuomeninės ir 

gyvenamosios paskirties pastatuose

58,08 58,08 387,20 387,20 329,12 0,00

3.1.1. 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 58,08 58,08 387,20 387,20 329,12 0,00 Nauja/sena programa

1 624 727,08 1 414 451,55 1 910 615,18 1 622 527,40 208 075,85 288 087,78

Metų pradžioje

Ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

0 18,78

* pridedamas ataskaitinio laikotarpio pabaigos banko, kasos likutis

Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis (banke), kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus - 0,00 Eur.

Debetinis Kreditinis Debetinis Kreditinis

1 2 3 4 5 6 7

Iš viso biudžeto priemonėms: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Direktorius Artūras Sakalaukas

KBĮBA gurpės vadovė Anželika Januškienė

Parengė

Grupės vadovės pavaduotoja

Jūratė Čikotienė

Kreditinio 

įsiskolinimo 

pasikeitimas      (5-

3)

Kortelėje

Kasoje

Finansavimo lėšų šaltinis, programos ir 

priemonės pavadinimas

Įsiskolinimas metų pradžioje, tūkst. 

Eur

Įsiskolinimas ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje, tūkst. Eur
Kreditinio 

įsiskolinimo 

susidarymo 

priežastis

Banko sąskaitoje Banko paslaugos

Biudžetinių lėšų likutis*, Eur Likučio susidarymo priežastys

iš viso

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



(eurais)

ES ar kitos 

tarptautinės 

paramos lėšų

Valstybės 

biudžeto lėšų 

(projektui 

finansuoti)

Savivaldy-bės 

biudžeto lėšų

ES ar kitos 

tarptauti-  nės 

paramos lėšų

Savivaldy-bės 

biudžeto lėšų

Savivaldy-bės 

paskolų lėšų

Įstaigos 

(nuosavų) 

lėšų

Savivaldy-bės 

biudžeto 

lėšomis

Savivaldy-bės 

paskolų 

lėšomis

Įstaigos 

(nuosavo- mis) 

lėšomis

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

KBĮBA gurpės vadovė

Parengė

Grupės vadovės pavaduotoja

Jūratė Čikotienė

Finansuojančiai 

įstaigai grąžinta 

lėšų suma 

Direktorius Artūtras Sakalauskas

Anželika Januškienė

Bendra 

projekto 

vertė

Gauta per ataskaitinį laikotarpį Panaudota per ataskaitinį laikotarpį Netinkamos finansuoti išlaidos, kurios buvo Netinkamų 

finansuoti išlaidų 

finansavimo šaltinis 

(valstybės ir (ar) 

savivaldybės 

Netinkamų 

finansuoti 

išlaidų 

atsiradimo 

priežastys

PATVIRTINTA

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“ 

direktoriaus 

2019-07-10 įsakymu Nr. V-225

2 priedas

Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos"gimnazija
(įstaigos pavadinimas)

INFORMACIJA APIE VYKDOMUS ES FONDŲ IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠOMIS FINANSUOJAMUS PROJEKTUS

(data)

2023-09-30 Nr.2023-III

Eil. 

Nr. 

Finansuojanti 

institucija

Finansinės paramos 

programa, pagal kurią 

finansuojamas projektas

Projekto 

vykdytojas

Projekto 

pavadinimas

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos" gimnazija, 190138557, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100261

Departamento

Įstaigos 190138557

Programos 2.1.4.1.124

Finansavimo šaltinio 4101

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2 072 700,98 1 553 541,98 1 315 157,71 1 315 157,71

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2 013 356,00 1 509 277,00 1 292 408,96 1 292 408,96

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1 977 756,00 1 482 590,00 1 269 701,13 1 269 701,13

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1 977 756,00 1 482 590,00 1 269 701,13 1 269 701,13

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1 977 756,00 1 482 590,00 1 269 701,13 1 269 701,13

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1 977 756,00 1 482 590,00 1 269 701,13 1 269 701,13

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 35 600,00 26 687,00 22 707,83 22 707,83

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 35 600,00 26 687,00 22 707,83 22 707,83

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 35 600,00 26 687,00 22 707,83 22 707,83

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 35 600,00 26 687,00 22 707,83 22 707,83

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 37 693,00 28 390,00 18 264,88 18 264,88

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 37 693,00 28 390,00 18 264,88 18 264,88

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 37 693,00 28 390,00 18 264,88 18 264,88

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 37 693,00 28 390,00 18 264,88 18 264,88

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 800,00 600,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 150,00 46,10 46,10

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 6 810,00 4 100,00 1 809,00 1 809,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 13 935,00 10 480,00 9 226,21 9 226,21

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 15 948,00 13 060,00 7 183,57 7 183,57

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 21 651,98 15 874,98 4 483,87 4 483,87

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2023 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Vytauto Didžiojo universiteto „Rasos“ gimnazijoje

VDU_K_4101
_09

2023 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100261

Departamento

Įstaigos 190138557

Programos 2.1.4.1.124

Finansavimo šaltinio 4101

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 21 651,98 15 874,98 4 483,87 4 483,87

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 21 651,98 15 874,98 4 483,87 4 483,87

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 21 651,98 15 874,98 4 483,87 4 483,87

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 21 651,98 15 874,98 4 483,87 4 483,87

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

151 5 808,00 5 808,00 5 805,00 5 805,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 5 808,00 5 808,00 5 805,00 5 805,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

153 5 808,00 5 808,00 5 805,00 5 805,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 5 808,00 5 808,00 5 805,00 5 805,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 5 808,00 5 808,00 5 805,00 5 805,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 2 808,00 2 808,00 2 805,00 2 805,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių 
ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

167 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

IŠ VISO 335 2 078 508,98 1 559 349,98 1 320 962,71 1 320 962,71

Direktorius Artūras Sakalauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Anželika  Januškienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos" gimnazija, 190138557, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100261

Departamento

Įstaigos 190138557

Programos 2.1.4.1.124

Finansavimo šaltinio 4102

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 14 880,00 14 880,00 14 829,00 14 829,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 14 677,00 14 677,00 14 677,00 14 677,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 14 422,00 14 422,00 14 422,00 14 422,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 14 422,00 14 422,00 14 422,00 14 422,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 14 422,00 14 422,00 14 422,00 14 422,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 14 422,00 14 422,00 14 422,00 14 422,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 255,00 255,00 255,00 255,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 255,00 255,00 255,00 255,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 255,00 255,00 255,00 255,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 255,00 255,00 255,00 255,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 203,00 203,00 152,00 152,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 203,00 203,00 152,00 152,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 203,00 203,00 152,00 152,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 203,00 203,00 152,00 152,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 33,00 33,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 65,00 65,00 65,00 65,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 105,00 105,00 87,00 87,00

IŠ VISO 335 14 880,00 14 880,00 14 829,00 14 829,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2023 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Vytauto Didžiojo universiteto „Rasos“ gimnazijoje

VDU_K_4102
_09

2023 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

Direktorius Artūras Sakalauskas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Anželika  Januškienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos" gimnazija, 190138557, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100261

Departamento

Įstaigos 190138557

Programos 2.1.4.1.124

Finansavimo šaltinio 4604

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 560,00 560,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 560,00 560,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 560,00 560,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 560,00 560,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 560,00 560,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 560,00 560,00

IŠ VISO 335 560,00 560,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2023 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Vytauto Didžiojo universiteto „Rasos“ gimnazijoje

VDU_K_4604
_09

2023 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

Direktorius Artūras Sakalauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Anželika  Januškienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 1

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos" gimnazija, 190138557, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100261

Departamento

Įstaigos 190138557

Programos 2.1.4.1.124

Finansavimo šaltinio 4646

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2 480,00 2 480,00 1 240,00 1 240,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2 480,00 2 480,00 1 240,00 1 240,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2 480,00 2 480,00 1 240,00 1 240,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2 480,00 2 480,00 1 240,00 1 240,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2 480,00 2 480,00 1 240,00 1 240,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 2 480,00 2 480,00 1 240,00 1 240,00

IŠ VISO 335 2 480,00 2 480,00 1 240,00 1 240,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2023 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Vytauto Didžiojo universiteto „Rasos“ gimnazijoje

VDU_K_4646
_09

2023 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

Direktorius Artūras Sakalauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Anželika  Januškienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 1

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos" gimnazija, 190138557, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100261

Departamento

Įstaigos 190138557

Programos 2.1.4.1.124

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 414 286,00 310 775,00 262 945,93 262 927,15

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 284 818,00 194 130,00 185 692,25 185 692,25

2 1 1 Darbo užmokestis 3 279 782,00 190 700,00 182 405,30 182 405,30

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 279 782,00 190 700,00 182 405,30 182 405,30

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 279 782,00 190 700,00 182 405,30 182 405,30

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 279 782,00 190 700,00 182 405,30 182 405,30

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5 036,00 3 430,00 3 286,95 3 286,95

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5 036,00 3 430,00 3 286,95 3 286,95

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5 036,00 3 430,00 3 286,95 3 286,95

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5 036,00 3 430,00 3 286,95 3 286,95

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 111 870,00 104 445,00 69 667,02 69 648,24

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 111 870,00 104 445,00 69 667,02 69 648,24

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 111 870,00 104 445,00 69 667,02 69 648,24

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 111 870,00 104 445,00 69 667,02 69 648,24

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 1 745,00 1 245,00 600,48 600,48

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1 900,00 1 500,00 770,96 770,96

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 5 500,00 4 100,00 2 625,20 2 625,20

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 1 000,00 1 000,00 684,17 684,17

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2023 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Vytauto Didžiojo universiteto „Rasos“ gimnazijoje

VDU_K_5101
_09

2023 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100261

Departamento

Įstaigos 190138557

Programos 2.1.4.1.124

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 2 900,00 2 550,00 2 387,94 2 387,94

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 300,00 75,00 75,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

27 50,00 50,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 72 100,00 72 100,00 41 647,80 41 647,80

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 6 000,00 5 000,00 4 773,70 4 773,70

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 20 175,00 16 600,00 16 101,77 16 082,99

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 17 598,00 12 200,00 7 586,66 7 586,66

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

112 14 800,00 9 700,00 5 572,74 5 572,74

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

113 14 800,00 9 700,00 5 572,74 5 572,74

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

114 14 800,00 9 700,00 5 572,74 5 572,74

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 14 800,00 9 700,00 5 572,74 5 572,74

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2 798,00 2 500,00 2 013,92 2 013,92

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2 798,00 2 500,00 2 013,92 2 013,92

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2 798,00 2 500,00 2 013,92 2 013,92

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2 798,00 2 500,00 2 013,92 2 013,92

IŠ VISO 335 414 286,00 310 775,00 262 945,93 262 927,15

Direktorius Artūras Sakalauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Anželika  Januškienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos" gimnazija, 190138557, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100261

Departamento

Įstaigos 190138557

Programos 2.1.4.2.001

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 22 183,00 22 183,00 22 181,34 22 181,34

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 22 183,00 22 183,00 22 181,34 22 181,34

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 22 183,00 22 183,00 22 181,34 22 181,34

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 22 183,00 22 183,00 22 181,34 22 181,34

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 22 183,00 22 183,00 22 181,34 22 181,34

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 22 183,00 22 183,00 22 181,34 22 181,34

IŠ VISO 335 22 183,00 22 183,00 22 181,34 22 181,34

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2023 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Švietimo įstaigų pastatų ir kiemo statinių priežiūra ir remontas

VDU_K_5101
/1_09

2023 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

Direktorius Artūras Sakalauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Anželika  Januškienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 1

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

Vytauto Didžiojo universiteto "Rasos" gimnazija, 190138557, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100261

Departamento

Įstaigos 190138557

Programos 3.4.1.4.001

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 04 03 06 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 387,20 387,20 387,20 387,20

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2

2 1 1 Darbo užmokestis 3

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 387,20 387,20 387,20 387,20

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 387,20 387,20 387,20 387,20

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 387,20 387,20 387,20 387,20

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 387,20 387,20 387,20 387,20

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2023 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Atsinaujinančių energijos išteklių diegimo skatinimas visuomeninės ir gyvenamosios paskirties 
pastatuose

VDU_K_5101
/2_09

2023 m. rugsėjo 30 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 11

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100261

Departamento

Įstaigos 190138557

Programos 3.4.1.4.001

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 04 03 06 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 387,20 387,20 387,20 387,20

2 3 Palūkanos 32

2 3 1 Palūkanos 33

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos 36

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 37

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 
sektorius (tik už tiesioginę skolą) 

39

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 
sektorius (tik už tiesioginę skolą) 

40

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos 41

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 42

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  
subjektams

44

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams

45

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48

2 3 2 Žemės nuoma 49

2 3 2 1 Žemės nuoma 50

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52

2 4 Subsidijos 53

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54

 2 iš 11

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100261

Departamento

Įstaigos 190138557

Programos 3.4.1.4.001

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 04 03 06 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 57

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59

2 5 Dotacijos 60

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 61

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 
einamiesiems tikslams

64

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 65

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 
einamiesiems tikslams

69

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 
turtui įsigyti 

70

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams

71

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams einamiesiems tikslams

72

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams einamiesiems tikslams

73

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams einamiesiems tikslams

74

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems 
tikslams

75

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams turtui įsigyti

76

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams turtui įsigyti

77

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams turtui įsigyti

78

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 79

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83

2 6 1 1 1 1 Muitai 84

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 85

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 86

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 87

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 88

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 89

 3 iš 11

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100261

Departamento

Įstaigos 190138557

Programos 3.4.1.4.001

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 04 03 06 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

90

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

91

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

92

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 
ištekliai 

93

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

94

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

95

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

96

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

97

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

98

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

99

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

100

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

101

2 6 6 Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi 
ištekliai

102

2 6 6 1 Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi 
ištekliai

103

2 6 6 1 1 Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi 
ištekliai

104

2 6 6 1 1 1 Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi 
ištekliai

105

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

112

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

113

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

114

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116

2 7 2 2 Rentos 117

2 7 2 2 1 Rentos 118

2 7 2 2 1 1 Rentos 119

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120

 4 iš 11

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100261

Departamento

Įstaigos 190138557

Programos 3.4.1.4.001

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 04 03 06 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124

2 8 Kitos išlaidos 125

2 8 1 Kitos išlaidos 126

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams 

130

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės  finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos 

135

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

136

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

137

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

138

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

139

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos 

140

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

141

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

142

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 
savivaldybėms

143

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 
kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 
valdžios sektoriui

145

 5 iš 11

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100261

Departamento

Įstaigos 190138557

Programos 3.4.1.4.001

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 04 03 06 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 9 2 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms

146

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms 

147

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 
savivaldybėms 

148

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms kitiems 
valdžios sektoriaus subjektams 

149

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios 
sektoriui

150

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

151

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

153

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 
išlaidos

161

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių 
ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

167

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 
išlaidos

171

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172

 6 iš 11

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100261

Departamento

Įstaigos 190138557

Programos 3.4.1.4.001

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 04 03 06 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

173

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

176

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

177

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

178

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos 
licencijų įsigijimo išlaidos

179

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo 
išlaidos

181

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 
išlaidos

184

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 
išlaidos

185

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 
išlaidos

186

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 
išlaidos

190

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, 
įsigijimo išlaidos

192

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  
išlaidos

195

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  
išlaidos

196

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 
išlaidos

197

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 
išlaidos

198

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 
įsigijimo išlaidos

199

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 
įsigijimo išlaidos

200

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 
įsigijimo išlaidos

201

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202

 7 iš 11

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100261

Departamento

Įstaigos 190138557

Programos 3.4.1.4.001

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 04 03 06 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

3 1 5 1 1 2 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 
išlaidos

204

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(finansinio turto įsigijimo / investavimo 
išlaidos)

205

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(investavimo į rezidentus išlaidos)

206

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 209

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 210

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 211

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 212

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 213

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 214

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 215

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 216

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 217

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti 
iš rezidentų)

218

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
rezidentų)

219

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
rezidentų)

220

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
rezidentų)

221

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 
priemonės (įsigytos iš rezidentų)

222

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš rezidentų)

223

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 224

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 225

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 
rezidentams)

226

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams) 227

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 231

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 232

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 234

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 235

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(suteiktos)

236

 8 iš 11

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100261

Departamento

Įstaigos 190138557

Programos 3.4.1.4.001

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 04 03 06 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos 
(suteiktos)

237

3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo 
išlaidos (investavimo į nerezidentus 
išlaidos)

238

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 239

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 240

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 241

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 242

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 243

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 244

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 245

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 246

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 247

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų) 248

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų) 249

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti 
iš nerezidentų)

250

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
nerezidentų)

251

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
nerezidentų)

252

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
nerezidentų)

253

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 
priemonės (įsigytos iš nerezidentų)

254

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš nerezidentų)

255

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 256

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 257

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 
nerezidentams)

258

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos 
nerezidentams)

259

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 260

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 261

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 262

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 263

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 264

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 265

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 266

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 267

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(suteiktos)

268

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos 
(suteiktos)

269

 9 iš 11

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100261

Departamento

Įstaigos 190138557

Programos 3.4.1.4.001

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 04 03 06 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 
(grąžintos skolos) 

270

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 
išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos 
skolos)

271

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 272

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 273

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 274

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 275

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 276

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 277

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 278

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 279

3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 280

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 281

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 283

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 284

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 285

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 286

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 
priemonės (grąžintos)

287

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos)

288

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 291

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 293

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 294

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 295

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 296

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 297

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 298

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 299

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 300

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(grąžintos)

301

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos 
(grąžintos)

302

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (kreditoriams 
nerezidentams grąžintos skolos)

303

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 304

 10 iš 11

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100261

Departamento

Įstaigos 190138557

Programos 3.4.1.4.001

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 04 03 06 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 305

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 306

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 307

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 308

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 309

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 310

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 311

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 312

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 313

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 315

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 317

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 318

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės 
priemonės (grąžintos)

319

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos)

320

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324

3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(grąžintos)

333

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos 
(grąžintos)

334

IŠ VISO 335 387,20 387,20 387,20 387,20

Direktorius Artūras Sakalauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Anželika  Januškienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 11 iš 11

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Vytauto Didžiojo universiteto „Rasos“ gimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) ATASKAITOS_VDU "Rasos" 
gimnazijos_Biudžeto vykdymo rinkinys 2023-III 
ketvirčio

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-09 Nr. 28-48

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Padalinys M-198_ VšĮ Vytauto 
Didžiojo universiteto "Rasos" gimnazija-vadovas 
Artūras Sakalauskas 2023-10-09;
Pasirašymas: Biudžetinė įstaiga "Kauno 
biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita"-
darbuotojas Anželika Januškienė 2023-10-09;
Vizavimas: Padalinys - Biudžetinė įstaiga Kauno 
biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita-
darbuotojas Jūratė Čikotienė 2023-10-09

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.

Nuorašas tikras

Direktorius

Artūras Sakalauskas
2023-10-19




